Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUS CONFRESA, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pela Portaria nº 742, de 19 de abril de 2021, publicada no Diário Oficial da União no dia 20 de abril de 2021, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DAS
ENTREVISTAS do Edital Nº 17/2023, referente ao processo sele vo simplificado que tem a finalidade de selecionar estudantes para atuarem nos setores do Ins tuto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso - Campus Confresa sob a modalidade de estágio não obrigatório remunerado, conforme segue abaixo.

RESULTADO PRELIMINAR DAS ENTREVISTAS

CANDIDATO CANDIDATO VAGAVAGA PontuaçãoPontuação

Guilherme Migliorini Cunha Assis Bacharel em Agronomia 0*

Mikaely Aparecida Santos Patrocínio Bacharel em Agronomia 49

Guilherme Oliveira dos Santos Bacharel em Agronomia 47

Luiz Alexandre Rodrigues Silva Bacharel em Agronomia 46

Wellington Filho Araújo Oliveira Bacharel em Agronomia 38

*Candidato desclassificado conforme item 11.1 (b) do edital:

11.1 O processo seletivo para preenchimento das vagas de estágio definidas por este Edital, compreenderá as seguintes etapas:

b) Segunda etapa: Segunda etapa: entrevista (classificatório e eliminatório em caso de não comparecimento).

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Confresa - MT, 11 de maio de 2023.

Giliard Brito de FreitasGiliard Brito de Freitas
Diretor-Geral

PORTARIA 742/2021 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT
IFMT - Campus Confresa

Elisabeth Pinheiro da SilvaElisabeth Pinheiro da Silva
Coordenadora de Gestão de Pessoas

PORTARIA 449/2023 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT
Presidente da Comissão responsável pelo edital de seleção de estagiários

PORTARIA 107/2023 - CFS-GAB/CFS-DG/CCONF/RTR/IFMT
IFMT - Campus Confresa

Documento assinado eletronicamente por:

Elisabeth Pinheiro da SilvaElisabeth Pinheiro da Silva, Coordenadora de Gestão de Pessoas - FG0001 - CFS-CRHCoordenadora de Gestão de Pessoas - FG0001 - CFS-CRH, em 11/05/2023 08:16:59.
Giliard Brito de FreitasGiliard Brito de Freitas , Diretor Geral - CD0002 - CFS-DGDiretor Geral - CD0002 - CFS-DG, em 11/05/2023 08:50:55.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 11/05/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

518142
58085c5398

https://suap.ifmt.edu.br/documento_eletronico/visualizar_documento/166682/
https://suap.ifmt.edu.br/documento_eletronico/visualizar_documento/484676/
https://suap.ifmt.edu.br/documento_eletronico/visualizar_documento/506920/

	Documento assinado eletronicamente por: